А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА, РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2013 года                                № 60а                                        х. Романов

«О принятии недвижимого имущества

из муниципальной собственности  муниципального

образования «Дубовский район»  в муниципальную

 собственность муниципального образования

 «Романовское сельское поселение»

       На основании решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 30.11.2012г. № 12 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Романовское сельское поселение», Акта о приеме-передаче здания (сооружения) от 17.04.2013 г., Администрация Романовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Романовское сельское поселение» и включить в реестр муниципального имущества недвижимое имущество:

· Общественное здание, расположенное п адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, д. 35, Литер А, общей площадью 64,0 кв. м, условный номер: 61-61-14/025/2009-075 (далее - недвижимое имущество).

2. Сектору экономике и финансов включить в состав имущества казны

недвижимое имущество.

3. Создать комиссию по приему недвижимого имущества  согласно

приложения к настоящему постановлению.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

    собою.

Глава Романовского

  сельского поселения                                                              С.В. Яцкий

Приложение

к постановлению

Администрации

Романовского сельского поселения

от 06.05.2013 года № 60а

Состав комиссии

по приему недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Романовское сельское поселение»

Председатель комиссии: Глава Романовского сельского поселения – Яцкий С.В.

Члены комиссии:

Главный специалист – Киптилова Н.А.

Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений –Красильникова Е.М.

Специалист по вопросам муниципального хозяйства – Ткачева А.В.

Глава Романовского

сельского поселения.                                                       С. В. Яцкий